МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

30.09.2018                                        № 1802/с

О зачислении на программы СПО по очной форме обучения на
общедоступной основе

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2018 (протокол № 28)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг на базе среднего общего образования в число
студентов первого курса

МНОГОПРОФИЛЬНОГО КОЛЛЕДЖА

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Бадяева Юлия Юрьевна 4.39
2. Матурин Марат Рафаэлевич 4.33

 Всего по специальности: 2

Специальность: 40.02.02 Правоохранительная деятельность

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Косолапов Владислав Юрьевич 3.41
2. Тюктяева Дания Фяритовна 4.39

 Всего по специальности: 2
 Всего по Многопрофильному колледжу: 4

Ректор     А.Д. Гуляков